
UCHWAŁA NR IV/47/11/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie 
zamiaru likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych 

w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)
w związku z § 22 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 roku 
w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli 

(Dz. U. Nr 104, poz. 664 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 30 września 2015 roku Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych 
w Bielsku-Białej. 

2. Likwidacja nastąpi poprzez zaprzestanie rekrutacji w roku szkolnym 2014/2015 i likwidacji 
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Bielsku-Białej po zakończeniu przez słuchaczy cyklu kształcenia. 

3. Powiadamia się o zamiarze likwidacji: słuchaczy Kolegium, Śląskiego Kuratora Oświaty oraz Ministra 
Edukacji Narodowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Piotr Kurpios

Id: 6D4304C7-642D-42C8-8424-CB02905EBDC1. Podpisany Strona 1




